**I**tem inter alios sā-

ctos in letanīs no-

minatur et vocatur

**E**t si. ecclia in cano-

nizatōe erraret q̄ō

nō est credendū h̄z

accidere possz. s. sē-

te. ex. a nobis. nihil

efferre preconis̄ non desī-  
stat. gloriosissimos tamen  
christiane fidei principes  
athletas dei electos iustos  
seculi indices luminavera  
mūdi videlicet xp̄i redēp-  
toris ap̄los numero duod  
no p̄tentos qui viuētes in  
carne predictaz ecclia suo  
p̄cioso sanguine plantane  
rūt ipsam erigēdo sublimi-  
ter et disciplinis sanctissi-  
mis dirigendo reuerēdissi-  
mos etiā p̄s vīrosq̄ clas-  
s̄is dñi p̄ quorū diligētis  
sumā et fidelissima studia e-  
idem ecclie sacra euange-  
lia illuxerunt. **E**gregios  
quocq̄ ipsius doctores ec-  
clesie beatos gregorium q̄  
meritis inclitis sedis ap.  
curā gessit. angustinū am-  
brosiū venerandos antisti-  
ets. ac ieronimū sacerdotiū  
predictum titulo eximios p-  
fessores summis attollere  
vocibus laudibus persona-  
re precipuis et specialibus  
disponit honoribus vessa-  
ri. horū q̄ppe doctoz pluci-  
da et salutaria docūsita p-  
dictā illustrarūt eccliaz de-  
coratūt vñtrib⁹ et morib⁹  
informarūt. **D**er ipsos p̄-  
terea quasi lūmīosas ardē-  
tesq̄ lucernas super cāde-  
labru in domo dñi positas  
errorū tenebris p̄fugatis  
totius ecclie corporis tā  
q̄ sidus irradiat matutinū  
eoz etiā fecūda facūdia ce-  
lestis irrigui gratia influē-

minus p̄ces in honore calis accepte et gratae sunt. per fidē  
enī xp̄i omnia purgātur. de coba. cle. vra. et esto q̄ veritas  
canonizatōi deficiat non deficit fides. de bap. debitum  
de pres. nō bap. c. ij. et. iij. Dicim⁹ enī q̄ culibet licet in se  
creto alicui defuncto quē sc̄m credit p̄ces portigere vt. p  
ipso ad dñū intercedat licet solēnes p̄ces publice emittē  
re vel solēne officium publice dicere nequeat vt dixerunt  
inno. et osti. s. e. ti.

**A**d canonizatōi au-  
tem sanctos inqui-  
tēdū est an illi de  
quo canonizando  
queritur priorita  
testimonius. p̄beat  
p laboribus mulct  
moribus castis. acti-  
b⁹ strenuis. lxi. di.  
mirāmur. **O**portet  
enī hoc presenti te-  
stificatōe p̄dicari  
et bone fame p̄coni-  
is nō taceri. xij. q.  
ij. quatuor. Et mat-  
ime queri d̄z de sim-  
plicitate et būlita-  
te. qz superbis de-  
resistit būlib⁹ aūc  
dat grām. **I**tem d̄z  
queri an in vita p̄-  
secūrōes passus fu-  
erit. vñ. q. i. omnis  
qui. et. c. ibi aduna-  
ti. et an passus fue-  
rit ex caritate. L. q. i  
vide. **Q**uerēdū ec̄  
ē de miraculis factis  
in vita et post morte  
tem. **E**t p̄tuz ad h̄z  
q̄ sir miraculū q̄tu-  
or requiriatur. **P**ri-  
mū q̄ ex deo non ex  
arte p̄tingat nec ex  
dyabolo. nō mira-  
cula sūt qñq̄ p̄ ma-  
los. L. q. i. teneam⁹.  
et. c. p̄bāvit. nēc  
ē enī martires a do-  
ipetrasse que man-  
dāt. l. d. si q̄s p̄po-  
ster. **E**dem q̄ sit  
p̄ naturā sicut deo  
gamoy si mutata  
colubru de azina  
s. b. bere. cū ex imū-  
cto. **T**ercio q̄ non  
ex vi verboru h̄z ho-  
mis merito id p̄tin-  
gat nā panis vīnu  
prāte et vītute ver-  
borū et substātāt  
in corp̄ et sanguiez  
s. de cele. mis. cum  
marthe. q̄. q̄sūisti.